
Carteira Stocks – VR Turma 17



S&P 500

VR17

VR17

VR15

VR16

VR14



Carteira Stocks – VR Turma 17



American Electric Power Company Inc - AEP



JP Morgan Chase & Co - JPM



Verizon Communications Inc. - VZ



Hewlett Packard Inc. - HPQ



DocuSign Inc. - DOCU



Dollar General Corporation - DG



Proctor & Gamble Company - PG



Walmart Inc. - WMT



Visa Inc. - V



Advanced Micro Devices Inc. - AMD



UnitedHealth Group Incorporated - UNH
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• Cases para até 15% da Carteira

Montagem da Carteira



• Cases para no máximo 5%

Montagem da Carteira



Opções para Estudo



MANGA


